polum diues ingreditur:
caeli cohortes obuiant;
linguae, tribus, gentes ouant.

IV. Ut uitae fulget transitas
caelis et aruo splendidus,

gaudere cunctis pium est:
cunctis salus sit haec dies

IX. Sit frinitati gloria,
Martinus ut confessus est

cuius fidem per opera
in nos et ipse roboret.

Vili

15

Martine, par apostolis
festum colentes tu foue,

qui uiuere discipulis
uis aut mori: nos respice! 20

Fac nunc, quod olim gesseras!

nunc praesules clarifica!

auge decus ecclesiae

fraudes relide sathanae!

Qui ter chaos euisceras, 25

mersos reatu suscita!
diuiseras ut chlamydem,

nos indue iustitia.

Ut specialis gloriae
quondam recorderis tuae 30

monastico nunc ordini
iam paene lapso subueni

30

Amen.

Mone n. 1071. — Dreves II p. 67. n. 82. 83. — Hss.: F p. 83 — B p. 204 hat in Majuskeln die Worte:
Martine par apostoli ; die übrigen 4 Linien der Seite sind leer gelassen und das nächste Blatt fehlt. — p. 205 lesen

wir den Schluss eines mir unbekannten Hymnus auf Martinus : ut apostolis, | hic illuni apud te iubet | nullum fecundis

meritis. | Sit frinitati grafia, | Martinus ut confessus est j cuius fide per opera j in nos et ipso roboret. Amen. —

28 iusticiam F.

CLXXXX. In nat. s. Mauritii ac sociorum eius.

I. Alma Christi quando fides mundo passim traditur
et per latos orbis fines igne flagrans floruit,
tunc elegit gratum sibi militem Mauritium.
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II. Qui loricam fide textam forti gestans pectore,

qua beata Thebaeorum induebat agmina, 5

ad caelorum ut consortes incitaret praemia.

III. Martyr sacer quo uocauit inclitus Mauritius,
omnes simul quasi unus uir — dictu mirabile —
ad coronam promerendam properabant caelitus.

IV. Tunc armati spiritali ense Christi milites, io
submittentes uelut agnus pia colla iugulo,
triumphabant trucidati spreto mundi principe.

V. Contemnentes blan dimenta tyrannorum noxia

flocci pendunt mundi poenas sub momento uincere,
ut ditentur sempiterno sine fine munere. 15

VI. Diem festum reuolutum anni monstrat orbita,

qua beatam Thebaeorum legionem colimus,

aegris salus quo praestatur, caecis uisus redditur.

VII. Nunc quapropter supplicantes illi preces fundimus,
ut dignetur nobis Christum facere propitium, 20

quem amauit, cum quo regnat, nunc et in perpetuum. Amen.

Mone n. 1078 — Hss : C p. 87 Neumen. — F p. 127: S. Mauricii. — 4 tectam C — 5 induebant C1

incitarent C1 — 11 quasi F — 14 pendent C1 — 21 cognouit F.

CLXXXXI. Ad matutinam laudem.

I. Christo caelorum agmina III. Plaudent honore cadici
dent laudes et mortalia: canendo melos obuii, io